
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2530
24 Νοεμβρίου 2015

28521

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Συγκρότηση Υπηρεσιακού Συμβουλίου στο Υπουρ−
γείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότη−
σης (του εδ.δ της παρ. 1 του άρθρου 1 του Π.δ. 
24/2015) ................................................................................................... 1

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 101231/Ζ2/25−6−2015 (ΦΕΚ 
1266/τ.Β΄/26−6−2015) διαπιστωτικής πράξης του 
Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμά−
των «Επαναφορά μονίμων και με σχέση εργασί−
ας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου διοικητικών 
υπαλλήλων των Πανεπιστημίων, οι οποίοι εμπί−
πτουν στις διατάξεις του Ν. 4325/2015» ..................... 2

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Υπουργού Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγ−
γύης στο Γενικό Γραμματέα Κοινωνικών Ασφα−
λίσεων του Υπουργείου, Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. ................ 3

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Εργα−
σίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλ−
ληλεγγύης στο Γενικό Γραμματέα Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων του Υπουργείου, Εργασίας, Κοινω−
νικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης .. 4

Διαγραφή δραστικής ουσίας, Δεξμεδετομιδίνης από 
τις διατάξεις του Ν. 4139/2013 περί εξαρτησιογό−
νων ουσιών .......................................................................................... 5

Τροποποίηση της απόφασης της Γενικής Γραμματέ−
ως Δημοσίων Εσόδων ΠΟΛ 1163/2015 «Διαδικασία 
διορθώσεων και χορήγηση απαλλαγών από τον 
Ενιαίο Φόρο Ιδιοκτησίας Ακινήτων, καθορισμός 
του αρμόδιου οργάνου ............................................................. 6

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4381 (1)
  Συγκρότηση Υπηρεσιακού Συμβουλίου στο Υπουργείο 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης (του 
εδ.δ της παρ. 1 του άρθρου 1 του Π.δ. 24/2015).

   Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 5 (Μεταβατικές διατάξεις) παρ. 5 του 

Ν. 4275/2014 (ΦΕΚ 149/τ.Α΄) «Τροποποίηση διατάξεων του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (Ν. 3528/2007)−Επιλογή 
προϊσταμένων οργανικών μονάδων και άλλες διατάξεις.».

β) των άρθρων 159, 161 και 162 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση 
του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητι−
κών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (ΦΕΚ Α΄ 26), 
όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 2 του Ν. 4275/2014 
(ΦΕΚ 149/τ.Α΄) «Τροποποίηση διατάξεων του Κώδικα Κα−
τάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων 
και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (Ν. 3528/2007) − Επιλογή προϊστα−
μένων οργανικών μονάδων και άλλες διατάξεις.»

γ) της παραγράφου Β4 του άρθρου 40 του 
Ν. 1884/1990 (ΦΕΚ 81/τ.Α΄).

δ) του Π.δ. 108/2014 (ΦΕΚ 175/τ.Α΄) «Οργανισμός του 
Υπουργείου Μακεδονίας και Θράκης»,

ε) του Π.δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/τ.Α΄/27−1−2015) «Σύσταση 
και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

στ) του Π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Φ.Ε.Κ. 116/τ.Α΄/23−9−2015).

ζ) της υπ’ αριθμ. 35258/9−10−2015 απόφασης που αφορά 
στην «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτε−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28525

ζ) Στην υπόδειξη συμμετοχής υπαλλήλων της Γ.Γ.Κ.Α. 
σε προγράμματα επιμόρφωσης στο εξωτερικό.

η) Στη διαδικασία διοργάνωσης συνεδρίων και εκθέ−
σεων με αντικείμενο αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α.

θ) Στην εποπτεία και τη μέριμνα για την παρακο−
λούθηση της τήρησης της ισχύουσας νομοθεσίας περί 
οργάνωσης και λειτουργίας της Εθνικής Αναλογιστικής 
Αρχής και ιδίως της εφαρμογής των προβλέψεων του 
άρθρου 9 του Ν. 3029/2002.

ι) Στη μέριμνα και την παρακολούθηση της εν γένει 
λειτουργίας της ΗΔΙΚΑ.

ια) Στη γενικότερη εποπτεία επί των οικονομικών θε−
μάτων που αφορούν τους φορείς Κοινωνικής Ασφάλισης 
αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. και ιδίως της παρακολούθη−
σης της νομιμότητας και κανονικότητας στην είσπραξη 
των ασφαλιστικών εισφορών και τη μέριμνα για τη λήψη 
των εκάστοτε αναγκαίων μέτρων διασφάλισης της νο−
μιμότητας και κανονικότητας αυτής.

ιβ) Στη μέριμνα για την επιτυχή ολοκλήρωση της δια−
δικασίας κωδικοποίησης της ασφαλιστικής νομοθεσίας 
στα πλαίσια εφαρμογής της ευρισκόμενης σε εξέλιξη 
σχετικής σύμβασης.

ιγ) Σε θέματα οργάνωσης και λειτουργίας των Ταμεί−
ων Επαγγελματικής Ασφάλισης.

Άρθρο 3

Οι κατά το άρθρο 2 παρ. β, γ, δ, ι αρμοδιότητες ασκού−
νται παράλληλα από τον Υφυπουργό Εργασίας, Κοινω−
νικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

Άρθρο 4

Από την έναρξη ισχύος της παρούσας απόφασης παύ−
ει να ισχύει κάθε προηγούμενη που ρυθμίζει παρόμοια 
θέματα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και ισχύει από την ημέρα δημοσίευσης της.

  Αθήνα, 12 Νοεμβρίου 2015 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

F
   Αριθ. ΔΥΓ3γ/102888/13 (5)
Διαγραφή δραστικής ουσίας, Δεξμεδετομιδίνης από τις 

διατάξεις του Ν. 4139/2013 περί εξαρτησιογόνων ου−
σιών.

OI YΠΟΥΡΓΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ − 
ΥΓΕΙΑΣ

      Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 5 και 7 του Ν. 4139/2013 

«Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ 74/τ.Α΄/20−03−2013) και του άρθρου 1 παρ. 2 
του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά 
(Κ.Ν.Ν.)» (ΦΕΚ 103/τ.Α΄/25−05−2006).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.δ. 148/2007 «Κω−
δικοποίηση των διατάξεων κανονιστικών διαταγμάτων 
και κανονιστικών υπουργικών αποφάσεων της εθνικής 
νομοθεσίας για τα ναρκωτικά» (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/10−08−2007).

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 106/2014 (ΦΕΚ 173/τ.
Α΄/28.08.2014) "Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας όπως 
ισχύει.

4. Το Π.δ. 73/23.9.2015 (ΦΕΚ 116/τ.Α΄/2015) «Διορισμός 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4320/2015 (ΦΕΚ 29/τ.Α΄/2015) 
«Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμε−
τώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της 
Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές 
διατάξεις».

6. Την υπ’ αριθμ. ΔΥΓ3γ/33722/03/26.4.04 απόφαση του 
Υπουργείου Υγείας «Υπαγωγή ουσίας στις διατάξεις για 
τα ναρκωτικά».

7. Το από 06.11.2013 (με αρ. πρ. 102888/07.11.2013) αίτημα 
της Εταιρείας ORION CORPORATION.

8. Τις γνωμοδοτήσεις της Επιτροπής Ναρκωτι−
κών, συνεδρίες αριθ. 3/2013.26−11−13,4/2013.19−12−2013, 
1/2014.28/01/14 και 2/2014.25/02/2014.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού (αρ. πρ. Γενικής Διεύθυνσης Οικονομι−
κών Υπηρεσιών Β1α/οικ.58780), αποφασίζουμε:

Την διαγραφή της δραστικής ουσίας Δεξμεδετο−
μιδίνης από τον Πίνακα Γ΄ της παρ. 2 του άρθρου 1 
του Ν. 3459/2006 που αναφέρεται στις διατάξεις του 
Ν. 4139/2013 περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες 
διατάξεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Νοεμβρίου 2015

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

 ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ

F
     Aριθμ. ΠΟΛ.: 1251 (6)
Τροποποίηση της απόφασης της Γενικής Γραμματέως 

Δημοσίων Εσόδων ΠΟΛ 1163/2015 «Διαδικασία διορ−
θώσεων και χορήγηση απαλλαγών από τον Ενιαίο 
Φόρο Ιδιοκτησίας Ακινήτων, καθορισμός του αρμό−
διου οργάνου

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΣΟΔΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 έως και 8 του 

Ν. 4223/2013 (ΦΕΚ 287 Α΄), όπως ισχύει, και ειδικότερα 
του τέταρτου εδαφίου της περίπτωσης β της παρα−
γράφου 3 του άρθρου 6, με την οποία εξουσιοδοτείται 
ο Γενικός Γραμματέας με αποφάσεις του να καθορίζει 
τη διαδικασία και τα έντυπα με τα οποία πραγματοποι−
ούνται διορθώσεις, τα υποδείγματα χορήγησης απαλ−
λαγών και τον τρόπο υποβολής τους.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 3842/2010 (ΦΕΚ 
58 Α΄), όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 6, 23, 32, 34, 37 και 
63 του Ν. 4174/2013 (ΦΕΚ 170/τ.Α΄), όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 3427/2005 (ΦΕΚ 
312/τ.Α΄), όπως ισχύει.

5. Την υπ’ αριθ. Δ6Α 1036682 ΕΞ 2014/25−2−2014 (ΦΕΚ 
478/τ.Β΄) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Εσόδων της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 
του Υπουργείου Οικονομικών περί μεταβίβασης αρμο−



28526 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

διοτήτων και εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων» σε όργανα της 
Φορολογικής Διοίκησης, όπως ισχύει.

6. Τις ΠΟΛ 1231/2014 (ΦΕΚ 2832 B΄), ΠΟΛ 1232/2014 (ΦΕΚ 
2832 B΄), ΠΟΛ 1247/2014 (ΦΕΚ 3268 Β΄) και ΠΟΛ 1163/2015 
(ΦΕΚ 1711 Β΄) αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Δημο−
σίων Εσόδων.

7. Την υπ’ αριθ. Αν. Υπ. Οικ. 0003412ΕΞ2015 (ΦΕΚ 2294 
Β΄) απόφαση, του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
περί ορισμού Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα Δημο−
σίων Εσόδων.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προ−
ϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Στο τέλος της παραγράφου 1 του άρθρου 3 της 
απόφασης ΠΟΛ 1163/2015 προστίθεται εδάφιο ως 
εξής:

«Για να χορηγηθεί απαλλαγή, στις περιπτώσεις που κτί−
σμα της νήσου Κεφαλληνίας έχει υποστεί ζημίες από το 
σεισμό του Ιανουαρίου του 2014, απαιτείται η προσκόμιση 
βεβαίωσης από τη Διεύθυνση Αποκατάστασης Επιπτώ−
σεων Φυσικών Καταστροφών (ΔΑΕΦΚ) του Υπουργείου 
Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων, από την οποία να 
προκύπτει ότι το κτίσμα έχει υποστεί τις σχετικές ζημίες.»

2. Το υπόδειγμα 1 της απόφασης ΠΟΛ 1163/2015 τροπο−
ποιείται, αντικαθίσταται, επισυνάπτεται στην παρούσα 
και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 28527

�
�
�
�
�
��

	


��



�


�
�
�

�
�
�
��
�
�
�

�
�
�
	





�
�

�
�
�
�
	

�
��
��
�
�

�
�
�
�
�
	

�




�
	

�
��

�
�
�
�
�
�
�

�
��

�
��
�
��
�
�
�
�	


�
�	
�
�
�


�
�
��
�
��
�
�
��
��
��
��

�
�
�
�
�
�
��
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��
�


�
��
��
��
��
��
��
��
�
�
	�
�
�
�
��
�
�

�
�
 �

�
�
� 
�
�

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

 
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��
��
��
��
��
��
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��
��
�
�
�
	

�
�

	
��
��
�

�
��
	�
��

�
�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�
��
!
�
"
��
�
�
#
#
�
$
%�
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
&
�
	�
�
�
�
��
�
%�
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
!
�
�
��
�
 �
"
#
�
$%
�
&
�
' 
�
��
�
��
�
(�

(�
()
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

�
�
�
�
�
�
�
�!

�
�
�
�
�
#
'
��
�
�

�
�
(
	�
�	

��
	
��
)�

�	
�
�
�


�
�
��
�
��
�
�
�*
+
#
"
�
�
�
��

�
��
��
��
��
)�
�
$
�
��
�
�
�
�
�
�
�
��
	
��
�
�

�
�
�*
+
#
"
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��
,�
�
��
�
-�
�
��
�
��
�
��
-�
�
��
�
��
��
	
��

.
�
/
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��
�
.
�
/
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��
�
.
�
/
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��
�
.
�
/
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��
�
.
�
/
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��
�
.
�
/
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��

�
.
�
/
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
��
,�
�
��
��
�
0
�
1
"
��
��
	�
��
��
$
��
�
�
)�
�
�*
��
�
��
#
�
,�
��
�
�
��


�
�
�
	�
��
��
,�
�
%�

��
�

*
+
,
�
��
�-

"
�
.
%
�
��
�
��
'/
.
%
�
�

2
	�
�
	$
�
)�
�
��
��
�


	*
�
�,
��
��
�
��
"
1
	#
+
�3
�
+
�
�

4
��
�


	*
�
��
	�
�
��
�
�
�
��
��
��


�
��
�)
3	
��
�
#
��
��
��
	,
�
#
0
�	
�
�
�+
��
�
�
��
"
��
�
5
5
�	
�'

�

4
��
�


	*
�
��
	�
��
��
�
��
�
�*
��
��
�
�
�)
�
��
��
�
�
�
�+
�)
�
,�
��
)3
��
�

�
�
��
�
��
��
"
��
��
�
'
��
�


�'
��
*
�
��
6
��
"
�
�*
�
��
�

#
�
,)
��
�


�
��
�
��
	�
�
�
�
��
�
$
��
$
,�
0
�
��
$
��
5
�
 
��

�
�
��
�
��
��
�
�
��
#
	�
��
�
*
�
��
0
�
	�
�
��
�
�)
��
��
�
5
�
 
�

�
$
�(
�
��
�
	�
�
��
	�
��
��
��
��


�
#
��
��


)�
�
��
�"

�
��
��
��
�
'
��
!
	

�
��
�
��

!
�
#
0
#
�
�
�
�
$
��
�
7�
�
�
�
�
��
�
$
��
/
#
+
�
�
��
��
�.
�
�


	8
��
�
�
��
9
�!
�
��
�
	�
�
��
�
�
��
!
$
#
"
�
'
�
��
�
$
��
�
�
�
0
�/
�
8�
��
�

4
��
�


	*
�
�	
��
�
��
�
:
;
�
2
�
��
��
 
<
=
>
-�
5
�
�
�+
�	
��
�
��
:
;
4
!
��
��
?
5
>
�
-�
�
5
�
�

@
+


	*
�
�	
��
�
��
�
:
;
�
2
�
��
��
 
<
=
>
-�
5
�
�
�+
�	
��
�
��
:
;
4
!
��
��
?
5
>
�
-�
�
5
�
�

/
	�
+
��
�
��
�
�
��
#
	�
��
�
*
�
��
0
�
	�
�
��
�
��
��
��
��
�
�
��
�
�
��
��
��
�+
�	


�
,,
	#
�
�
��
�
+
��
�)
,�

�
�
��
�
��
��
�
��
�+
�
�
$
�/
	1
�
#
#
�
��
�
��
�

#
�
,)
��
�


�
��
�
��
	�
�
�
�
��
�
$
��
�
��
$
�
�
��
$
��
5
�
?

4
-&

��
��
��
'
�-
�
0
�
�

Η
 α

π
όφ

α
σ
η 

α
υτ

ή 
να

 δ
ημ

οσ
ιε

υθ
εί

 σ
τη

ν 
Ε
φ

ημ
ερ

ίδ
α
 τ

ης
 Κ

υβ
ερ

νή
σ
εω

ς.

 Α
θή

να
, 1

2 
Ν
οε

μβ
ρί

ου
 2

01
5

Ο
 Α

να
π
λη

ρω
τή

ς 
Γε

νι
κό

ς 
Γρ

α
μμ

α
τέ

α
ς

Δ
ημ

οσ
ίω

ν 
Ε
σ
όδ

ω
ν

ΙΩ
Α
Ν
Ν
Η
Σ
 Μ

Π
Α
Κ
Α
Σ
 




